
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження меморандуму 
про співробітництво територіальних громад у формі партнерства 

З метою надання громаді-форпосту підтримки шляхом забезпечення базових 
потреб населення, відновлення життєдіяльності, а також створення умов для 
соціальної адаптації та підтримки місцевого населення та внутрішньо 
переміщених осіб через надання гуманітарної допомоги, проведення аварійно-
відновлювальних робіт, реалізацію культурно-освітніх заходів та інших 
ініціатив, спрямованих на покращення умов життя та розвитку на території 
Дергачівської міської військової адміністрації Харківського району Харківської 
області, на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 31.01.2025 р. 
№ 97 «Про реалізацію експериментального проекту із сприяння налагодженню 
системної взаємодії між територіальними громадами задля зміцнення єдності та 
стійкості у подоланні наслідків збройної агресії Російської Федерації проти 
України», враховуючи рекомендації постійних комісій з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних 
зв’язків, з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та з гуманітарних 
питань, керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Меморандум про співробітництво територіальних громад у 

формі партнерства між Броварською міською радою Броварського району 
Київської області та Дергачівською міською військовою адміністрацією 
Харківського району Харківської області в рамках реалізації 
експериментального проекту із сприяння налагодженню системної взаємодії 
між територіальними громадами задля зміцнення єдності та стійкості у 
подоланні наслідків збройної агресії Російської Федерації проти України.

2. Уповноважити міського голову на підписання Меморандуму про 
співробітництво Броварської міської територіальної громади та Дергачівської 
міської військової адміністрації Харківського району Харківської області, що 
додається.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 27.03.2025
№ 2066-89-08


